Cap. IX. No se unan por ningun pretexto los beneficios de una diócesis con los de otra.

Y teniendo con muchísima razon separados sus términos las diócesis y parroquias, y cada rebaño asignados pastores peculiares, y las iglesias subalternas sus curas, que cada uno en particular deba cuidar de sus ovejas respectivas; con el fin de que no se confunda el orden eclesiástico, ni una misma iglesia pertenezca de ningun modo á dos diócesis con grave incomodidad de los fe-

(1)
Conc. I. Cons.
tantinop. c. 2.

li-

quorum etiam aliqui veri sunt pastores, ac proprias oves habent, alienis etiam ovibus præsse querunt, et ita alienis subditis quandoque intendunt, ut suorum curam negligant; quicunque, etiam Episcopali prædictus dignitate, qui alienos subditos puniendi privilegium habuerit, contra clericos sibi non subjectos, præser-tim in sacris constitutos, quorumcumque etiam atrocium criminum reos, nisi cum proprii ipsorum clericorum Episcopi, si apud ecclesiam suam resederit, aut personæ ab ipso Episcopo deputandæ interven-tu, nequaquam procedere debeat: aliás processus, et inde secura quæcumque vi-ribus omnino careant.

Cap. IX. Beneficia unius diocesis nulla de causa uniantur beneficiis alterius.

Et quia jure optimo dis-tinctæ fuerunt dioceses, et parochiæ⁽¹⁾, ac unicuique gregi proprii attributi pastores, et inferiorum ecclesiarum rectores, qui, suarum quisque ovium, cu-ram habeant, ut ordo ecclæsiasticus non confundatur, aut una, et eadem ecclæsia duarum quodammodo diocesum fiat, non si-ne gravi eorum incommo-do,

do, qui illi subditi fuerint; beneficia unius diocesis, etiam si parochiales ecclesiæ, vicariæ perpetuæ, aut sim-plicia beneficia, seu præstimonia, aut præstimoniales portiones fuerint, etiam ratione augendi cultura di-vinum, aut numerum be-neficiatorum, aut alia qua-cumque de causa, alterius diocesis beneficio, aut mo-nasterio, seu collegio, vel loco etiam pio perpetuo non uniantur; decretum hujusmodi Synodi super hujusmodi unionibus in hoc declarando.

Cap. X. Regularia beneficia regularibus conferantur.

Regularia beneficia in ti-tulum regularibus pro-fessis provideri consueta, cum per obitum, aut resignatio-nem, vel aliás illa in titu-lum obtinentis vacare conti-gerit, religiosis tantum il-lius ordinis, vel iis, qui ha-bitum omnino suscipere, et professionem emittere te-nentur, et non aliis, ne ves-tem lino, lana que contextam induant, conferantur.

Cap. XI. Translati ad alium ordinem, in claustro sub obe-dientia maneant, et beneficio-rum secularium incapaces existant.